
ROMÂNIA 
PRIMǍRIA COMUNEI ROSEȚI                                                                                                 COD FISCAL:4294146 
TEL/FAX:0242344022/0242344017                                                                      E-MAIL: primariaroseti@yahoo.com. 
Nr. 

 

Anunţ in baza Hotărârii Guvernului nr. 209/ 2019 pentru aprobarea 
cadrului privind regimul juridic al contractelor de concesiune a serviciului 

de utilitate publică de distribuție a gazelor naturale 

 

ANUNŢ DE PARTICIPARE LA LICITAŢIE PUBLICǍ DESCHISǍ 

1. Denumirea, adresa, numărul de telefon, numărul de fax şi adresa de e-mail ale autorităţii 
contractante: Comuna Roseți, comuna Roseți, str. General Dragalina, nr. 20, județul 
Călăraşi, telefon: 0242.344.017., fax: 0242/344.017., cod fiscal 4294146, E-mail: 
primariaroseti@yahoo. 
2. Denumirea, adresa, numărul de telefon, numărul de fax şi adresa de e-mail ale biroului de la 
care se poate solicita documentaţia de atribuire. Dacă este cazul, costul şi condiţiile de plată în 
vederea obţinerii documentaţiei de atribuire: Compartimentul Stare Civilă al comunei 
Roseți, comuna Roseți, str. General Dragalina, nr. 20, județul Călăraşi, telefon: 
0242.344.017., fax: 0242/344.017., E-mail: primariaroseti@yahoo. Documentația este 
gratuită 
3. a) Locul prestării serviciilor: comuna Roseți şi comuna Modelu (punct de cuplare), județul 
Călăraşi. 
b) Obiectul concesionării; natura şi dimensiunea prestărilor: serviciul public de distribuţie a 
gazelor naturale in comuna Roseți, județul Călăraşi. Licitație publică deschisă pentru 
concesionarea serviciului de utilitate publică de distribuție a gazelor naturale in 
conformitate cu Hotărârea Guvernului nr. 209/2019. 
c) Termenul de finalizare sau durata contractului: 49 de ani. 
4. a) Termenul de depunere a ofertelor: 26/05/2023, ora 11.00. 
b) Adresa la care trebuie transmise ofertele: Comuna Roseți, str. General Dragalina, nr. 20, 
județul Călăraşi, cod poştal 917210 - registratură. 
c) Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele: română. 
d) Data, ora şi locul deschiderii ofertelor: 26/05/2023, ora 11.15, comuna Roseți, strada 
General Dragalina, nr. 20, județul Călăraşi. 
5. Condiţiile personale, tehnice şi financiare pe care trebuie să le îndeplinească 
ofertanţii: conform documentației de atribuire. 
6. Criterii utilizate la atribuirea contractului: conform documentației de atribuire. 
7. După caz, procentajul minim din lucrări care trebuie acordat părţilor terţe: conform 
documentației de atribuire. 
8. Data trimiterii spre publicare a anunţului de participare: 07/04/2023. 



9. Denumirea şi adresa organismului competent de rezolvare a contestaţiilor şi, după caz, de 
mediere. Informaţii exacte privind termenele de depunere a contestației şi, după caz, denumirea, 
adresa, numărul de telefon, numărul de fax şi adresa de e-mail ale biroului de la care se pot obţine 
aceste informaţii: Tribunalul Călăraşi, Secţia de Contencios Administrativ şi Fiscal, cu 
sediul în Municipiul Călăraşi, str. București, nr. 106, cod poştal 910068, telefon 
0242/311.947., email: relatii.publice.trcl@just.ro; trcl.reg@just.ro. 

 

A fost publicat in Monitorul Oficial nr. 67 din 10 aprilie 2023, 
având ID Anunţ 84135, nr. de inregistrare 6/ 248.509. 


